
ZP.271.14.2011 1 

Ryn, dnia 18.11.2011 r.  
 
 
 
 

ZP.271.14.2011   

 
 

                   Wszyscy uczestnicy postępowania/ 

                   Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

 
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 

Gmina Ryn  

reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      

ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 
ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759            

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu.  
 

4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem  oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w każdym  kryterium oceny ofert  i łączną punktację. 
 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty  
brutto  

(w złotych) 

Liczba punktów 
w kryterium: 

CENA 

Łączna liczba 
punktów 

 
1 

Bank Gospodarstwa Krajowego w Olsztynie  
ul. Pieniężnego 19 

10-003 Olsztyn 

315.461,21 98,70 98,70 

2 

Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A.  

ul. Wojska Polskiego 54 
19-300 Ełk 

351.311,80 88,63 88,63 

 
3 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Korporacyjne 

ul. Dąbrowszczaków 11 

10-959 Olsztyn 

311.372,78 100,00 100,00 

 
4 

Bank Gospodarki Żywnościowej S.A.  

ul. Kasprzaka 10/16 

01-211 Warszawa 

323.733,44 96,18 96,18 

 



ZP.271.14.2011 2 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru.  

 
Oferta nr 3 

 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
Warmińsko-Mazurskie Centrum Korporacyjne 

ul. Dąbrowszczaków 11 
10-959 Olsztyn 

Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę 
punktów, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 

6. Zamawiający nie wykluczył  żadnego Wykonawcy z postępowania. 

 

7. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w postępowaniu. 

    
8.  Z Wykonawcą, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w miejscu 

wyznaczonym przez Zamawiającego,  z zastrzeżeniem art.183 ustawy, w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty - jeżeli zostało 

przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób. 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

(-) Józef Karpiński 

 

 

 


